
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 522 896,00 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 57 804 434,47 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 522 896,00 zł, tj. do kwoty 55 010 363,67 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2 794 070,80 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 522 896,00 zł. 

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 60 352 875,60 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 522 946,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50,00 zł,  
tj. do kwoty 55 071 826,33 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 5 281 049,27 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2025  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn.: Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 05 września 2025r. zmieniające
Uchwałę Budżetową na 2025 rok  - Dochody na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 254,79 0,00 522 896,00 557 150,79

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 522 896,00 522 896,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 522 896,00 522 896,00

bieżące razem: 54 487 467,67 0,00 522 896,00 55 010 363,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

320 172,00 0,00 0,00 320 172,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 794 070,80 0,00 0,00 2 794 070,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 125,50 0,00 0,00 129 125,50

Ogółem: 57 281 538,47 0,00 522 896,00 57 804 434,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

449 297,50 0,00 0,00 449 297,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 05 września 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się dochody w kwocie 522 896,00 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 522 896,00 zł, w tym:   

w dziale 754/75478 w kwocie 522 896,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego na usuwanie zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji 

kryzysowej.  

     

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                         Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 05 września 2025r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2025 rok  - Wydatki na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 496 202,00 1 226 202,00 1 226 202,00 0,00 1 226 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 921,19 19 921,19 19 921,19 0,00 19 921,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 516 123,19 1 246 123,19 1 246 123,19 0,00 1 246 123,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 464 935,77 1 194 935,77 1 194 935,77 0,00 1 194 935,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 532,28 5 532,28 5 532,28 0,00 5 532,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 468,05 1 200 468,05 1 200 468,05 0,00 1 200 468,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 15 811,09 15 811,09 15 811,09 0,00 15 811,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 388,91 14 388,91 14 388,91 0,00 14 388,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 834 597,23 808 197,23 808 197,23 0,00 808 197,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 791,17 91 791,17 91 791,17 0,00 91 791,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 338,40 899 938,40 899 938,40 0,00 899 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 242 920,00 216 520,00 216 520,00 0,00 216 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 920,00 216 520,00 216 520,00 0,00 216 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 544 197,23 544 197,23 544 197,23 0,00 544 197,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 741,17 91 741,17 91 741,17 0,00 91 741,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 938,40 635 938,40 635 938,40 0,00 635 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 697 518,21 640 398,21 486 338,21 94,21 486 244,00 4 000,00 150 060,00 0,00 0,00 0,00 57 120,00 57 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 833,53 41 833,53 41 833,53 0,00 41 833,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 351,74 682 231,74 528 171,74 94,21 528 077,53 4 000,00 150 060,00 0,00 0,00 0,00 57 120,00 57 120,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 493 623,50 442 503,50 336 743,50 0,00 336 743,50 4 000,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 833,53 41 833,53 41 833,53 0,00 41 833,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 457,03 484 337,03 378 577,03 0,00 378 577,03 4 000,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 956 328,39 25 926 328,39 24 886 398,58 20 631 602,05 4 254 796,53 32 000,00 1 007 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 426,76 134 426,76 134 426,76 0,00 134 426,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 090 755,15 26 060 755,15 25 020 825,34 20 631 602,05 4 389 223,29 32 000,00 1 007 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 264 601,94 13 264 601,94 12 723 810,94 10 847 950,15 1 875 860,79 0,00 540 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 261,06 15 261,06 15 261,06 0,00 15 261,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 279 863,00 13 279 863,00 12 739 072,00 10 847 950,15 1 891 121,85 0,00 540 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 2 439 344,21 2 439 344,21 2 292 344,21 2 066 726,88 225 617,33 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 165,70 119 165,70 119 165,70 0,00 119 165,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558 509,91 2 558 509,91 2 411 509,91 2 066 726,88 344 783,03 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 259 241,14 5 038 741,14 1 309 399,71 826 526,54 482 873,17 180 000,00 3 520 979,43 28 362,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 014,70 58 014,70 58 014,70 0,00 58 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 317 255,84 5 096 755,84 1 367 414,41 826 526,54 540 887,87 180 000,00 3 520 979,43 28 362,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 264 952,33 1 044 452,33 1 016 090,33 609 213,23 406 877,10 0,00 0,00 28 362,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 014,70 58 014,70 58 014,70 0,00 58 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 322 967,03 1 102 467,03 1 074 105,03 609 213,23 464 891,80 0,00 0,00 28 362,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 247 000,74 4 658 234,91 4 654 234,91 104 098,74 4 550 136,17 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 765,83 1 588 765,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 576,50 134 576,50 134 576,50 0,00 134 576,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 381 577,24 4 792 811,41 4 788 811,41 104 098,74 4 684 712,67 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 765,83 1 588 765,83 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 219 865,83 219 865,83 219 865,83 0,00 219 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 865,83 279 865,83 279 865,83 0,00 279 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 448 911,13 345 911,13 341 911,13 0,00 341 911,13 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 576,50 74 576,50 74 576,50 0,00 74 576,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 487,63 420 487,63 416 487,63 0,00 416 487,63 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 803 722,24 1 797 122,24 347 122,24 9 700,00 337 422,24 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 600,00 1 006 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 382,15 42 382,15 42 382,15 0,00 42 382,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 846 104,39 1 839 504,39 389 504,39 9 700,00 379 804,39 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 600,00 1 006 600,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 061 525,62 1 049 925,62 19 925,62 0,00 19 925,62 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 382,15 42 382,15 42 382,15 0,00 42 382,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 907,77 1 092 307,77 62 307,77 0,00 62 307,77 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 829 979,60 54 548 930,33 43 306 565,88 26 557 672,74 16 748 893,14 2 248 778,00 7 472 204,45 324 462,00 0,00 1 196 920,00 5 281 049,27 5 281 049,27 311 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522 946,00 522 946,00 522 946,00 0,00 522 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 352 875,60 55 071 826,33 43 829 461,88 26 557 672,74 17 271 789,14 2 248 778,00 7 472 204,45 324 462,00 0,00 1 196 920,00 5 281 049,27 5 281 049,27 311 365,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 05 września 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 522 946,00 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 522 946,00 zł, w tym:   

w dziale 600/60016 w kwocie 5 532,28 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych – środki  

z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na usuwanie 

zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 600/60020 w kwocie 14 388,91 zł z przeznaczeniem na remonty wiat przystankowych – środki  

z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na usuwanie 

zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 700/70005 w kwocie 50,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na gospodarkę gruntami  

i nieruchomościami. 

w dziale 700/70007 w kwocie 91 741,17 zł z przeznaczeniem na remonty budynków komunalnych – środki  

z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na usuwanie 

zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 754/75412 w kwocie 41 833,53 zł z przeznaczeniem na remont samochodu strażackiego oraz na zakup 

sprzętu dla jednostek OSP – środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego na usuwanie zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji 

kryzysowej. 

w dziale 801/80101 w kwocie 15 261,06 zł z przeznaczeniem na remont budynku szkoły podstawowej  

w Drobinie – środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na usuwanie zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 801/80115 w kwocie 119 165,70 zł z przeznaczeniem na remont budynku technikum w Drobinie – 

środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na usuwanie zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 855/85516 w kwocie 58 014,70 zł z przeznaczeniem na remont budynku klubu dziecięcego  

w Drobinie – środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na usuwanie zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 900/90004 w kwocie 60 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wydatki związane z zielenią miejską 

(zakup drzew) – środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na usuwanie zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 900/90095 w kwocie 74 576,50 zł z przeznaczeniem na remont parku miejskiego w Drobinie – środki  

z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na usuwanie 

zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

w dziale 921/92109 w kwocie 42 382,15 zł z przeznaczeniem na remont budynku świetlicy wiejskiej oraz na 

remont hali sportowej – środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na usuwanie zniszczeń powstałych w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 50,00 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 50,00 zł, w tym: 

w dziale 700/70005 w kwocie 50,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na gospodarkę gruntami  

i nieruchomościami. 

 

  

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                         Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 57 281 538,47 522 896,00 57 804 434,47

2. Wydatki 59 829 979,60
522 946,00           

- 50,00
60 352 875,60

3. Wynik budżetu -2 548 441,13 0,00 -2 548 441,13

Przychody ogółem: 3 458 441,13 0,00 3 458 441,13

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 363 339,02 0,00 363 339,02

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 182 239,50 0,00 182 239,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 912 862,61 0,00 2 912 862,61

Rozchody ogółem: 910 000,00 0,00 910 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 0,00 610 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
§ 965 0,00 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 154/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 05 września 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

600 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 19 921,19 219 921,19 19 921,19 0,00 0,00 0,00 200 000,00

60016 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 5 532,28 205 532,28 5 532,28 0,00 0,00 0,00 200 000,00

60020 0,00 0,00 0,00 0,00 14 388,91 14 388,91 14 388,91 0,00 0,00 0,00 0,00

700 0,00 0,00 0,00 0,00 91 741,17 91 741,17 91 741,17 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 0,00 0,00 0,00 0,00 91 741,17 91 741,17 91 741,17 0,00 0,00 0,00 0,00

750 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

75095 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

754 49 677,00 522 896,00 572 573,00 49 677,00 41 833,53 91 510,53 72 890,53 0,00 0,00 0,00 18 620,00

75412 49 677,00 0,00 49 677,00 49 677,00 41 833,53 91 510,53 72 890,53 0,00 0,00 0,00 18 620,00

75478 0,00 522 896,00 522 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 134 426,76 134 426,76 134 426,76 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 15 261,06 15 261,06 15 261,06 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 0,00 0,00 0,00 0,00 119 165,70 119 165,70 119 165,70 0,00 0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00 0,00 58 014,70 58 014,70 58 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 58 014,70 58 014,70 58 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00

900 24 850,00 0,00 24 850,00 24 850,00 134 576,50 159 426,50 149 426,50 0,00 0,00 0,00 10 000,00

90004 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 24 850,00 0,00 24 850,00 24 850,00 74 576,50 99 426,50 89 426,50 0,00 0,00 0,00 10 000,00

921 0,00 0,00 0,00 0,00 42 382,15 42 382,15 42 382,15 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 42 382,15 42 382,15 42 382,15 0,00 0,00 0,00 0,00

309 527,00 522 896,00 832 423,00 309 527,00 522 896,00 832 423,00 588 803,00 0,00 0,00 0,00 243 620,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki majątkowe

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 154/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 05 września 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

w tym

Wydatki bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2025-09-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




